PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SEÇÃO DE CONTRATOS DA CGJ/PI - CONTCOR
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Apostilamento Nº 48/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/CGCCOR/CONTCOR

TERMO DE APOSTILAMENTO
ATO APOSTILADO: ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 17/2022

OBJETIVO: RETIFICAR DATA E HORÁRIO DA ENTREGA DO OBJETO CONTRATADO
PROCESSOS SEI Nº 22.0.000088470-0

Em ajuste à Ordem de Fornecimento Nº 17/2022 - PJPI/CGJ/SECCOR/CLCCOR/CPLCOR (3829260)
CELEBRADO ENTRE A CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ E A L.
PINHEIRO MENDES DE SOUSA (DIFERENCIAL EVENTOS), PARA RETIFICAR A DATA E
HORÁRIO DA ENTREGA DO OBJETO. Isto posto, resolve, APOSTILAR, por serem necessárias
alterações do texto para melhor compreensão, na forma que segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
1.1. Constitui objeto deste apostilamento a retificação da data e horário de encerramento das atividades da
gestão referente ao biênio 2021/2022.

Onde se lê:
O objeto desta Ordem de Fornecimento deverá ser disponibilizado para evento que ocorrerá no dia
16/12/2022 às 10:00 no Auditório do Tribunal Pleno da antiga sede do Tribunal de Justiça; Praça Des.
Edgard Nogueira s/n, Bairro Cabral – Centro Cívico - Teresina/PI

Leia-se:
O objeto desta Ordem de Fornecimento deverá ser disponibilizado para evento que ocorrerá no dia
14/12/2022 às 14:00 no Auditório do Tribunal Pleno da antiga sede do Tribunal de Justiça; Praça Des.
Edgard Nogueira s/n, Bairro Cabral – Centro Cívico - Teresina/PI

CLÁUSULA SEGUNDA – DA MANUTENÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS DA ORDEM DE
FORNECIMENTO Nº 17/2022
2.1. Ficam mantidas as demais cláusulas da Ordem de Fornecimento Nº 17/2022 -
PJPI/CGJ/SECCOR/CLCCOR/CPLCOR (3829260), vinculado ao Processo SEI nº 22.0.000088470-0.

PUBLIQUE-SE O EXTRATO, CIENTIFIQUE-SE E JUNTE-SE à Ordem de Fornecimento Nº 17/2022.

Teresina (PI), data e assinatura registradas no sistema eletrônico.

Desembargador FERNANDO LOPES E SILVA NETO

Corregedor Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Fernando Lopes e Silva Neto, Corregedor Geral da
Justiça, em 09/12/2022, às 20:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 3863673 e o código CRC 5DF3A9E6.

22.0.000088470-0 3863673v3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php